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Classificacao coletiva 2018

Provisorias

Nucleo Atletismo Zona Abéboda
Clube Desportivo Os Galgos Audazes
Associacao de Moradores da Atiba
Clube Desportivo do Arneiro

CCD Pessoal M. Cascais

Desportivo Monte Real

Nicleo de Atletismo Os Papagaios de Cascais
Fundacgao Salesianos

Cascais Pandilha Redux

Lets Run

Vitoria de Janes

Bladerunners

2463
1902
1542
1330
1236
632
544
323
321
135
46
11



